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Stwórz Swój cały świat jeszcze raz. 
Niech się stanie Twoje światło w mroku. 
Zasadź Swój nowy ogród w Eden. 
Stwórz nowego człowieka. 
Ustal Sam na nowo co jest dobre i co jest złe. 
I Sam to ogłaszaj całemu światu. 
Potopem zapomnienia zniszcz całą przeszłość. 
Zburz mocą Swoją wieloznaczność języka. 
Imię Swoje objawiaj od początku. 
Wyzwól Siebie z każdej niewoli. 
Nie szczędź obecności Swojej tym, którzy Ci nie wierzą. 
Nie wyganiaj nikogo sprzed Oblicza Swojego. 
Nie przymuszaj nikogo przed Oblicze Twoje. 
Nie wódź nikogo na pokuszenie. 
Tyś jest Swoją drogą, prawdą, życiem. 
Do  Ciebie  się  modlę  

Człowieku. 
Wysłuchaj tej modlitwy jeszcze raz...
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Żadna część niniejszych opracowań nie może być wykorzystywana w celach 
komercyjnych, bez uprzedniej pisemnej zgody Właściciela, który zastrzega sobie 

niniejszym wszelkie prawa, przewidziane
w przepisach szczególnych, oraz zgodnie z prawem cywilnym i handlowym, 

w szczególności z tytułu praw autorskich, wynalazczych, znaków towarowych 
do tej witryny i jakiejkolwiek ich części. 

Wszystkie strony tego serwisu, wliczając w to strukturę katalogów, skrypty oraz inne 
programy komputerowe, zostały wytworzone i są administrowane przez Autora. 

Stanowią one wyłączną własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie prawo do 
okresowych modyfikacji zawartości tej witryny oraz opisu niniejszych Praw Autorskich 

bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz nie 
odwiedzać tej witryny i nie korzystać z jej zasobów. 

Informacje zawarte na tej witrynie przeznaczone są do użytku prywatnego osób 
odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach 

informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania 
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wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest 
zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów 

serwisu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych 
niż handlowe, z zachowaniem tej informacji. 

Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej,
w jakiej występuje na witrynie. Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna 

lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera. 

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych 
serwisu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org. 

Wszelkie pytania prosimy kierować do redakcja@racjonalista.pl


